
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 25 серпня 2020 року         № 420 

 

Про організацію сніданків 
для учнів закладів освіти 
міста Кропивницького 
під час адаптивного карантину 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-Co-2», зі змінами та 

доповненнями, відповідно до постанов Головного державного санітарного 

лікаря України від 02 червня 2020 року № 32 «Про внесення змін до 

Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів у 

закладах громадського харчування на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та від 22 серпня 2020 року 

№ 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти в 

період карантину в зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби             

(COVID-19)», з метою реалізації особливостей впровадження діяльності 

суб’єктами господарювання на період карантину, дотримання 

протиепідемічних заходів в закладах освіти та зниження ризику поширення 

коронавірусної хвороби серед учасників освітнього процесу під час 

адаптивного карантину Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню освіти Міської ради міста 

Кропивницького, у разі необхідності, на період адаптивного карантину 

організовувати сніданки для учнів 1-4 класів та учнів 5-11 класів пільгових 

категорій безпосередньо в класних кімнатах в одноразовому посуді та 

індивідуальній упаковці згідно з переліком страв (хлібобулочні вироби, 

печиво, кисломолочні продукти, сік фруктовий, фрукти свіжі). 

 

2. Дозволити управлінню освіти Міської ради міста 

Кропивницького під час адаптивного карантину організувати харчування для 

утриманців комунального закладу «Центр комплексної реабілітації для  дітей 

з  інвалідністю  Фортечної  районної   у місті Кропивницькому ради»  на  базі 



 

2 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання І-ІІІ ступенів «Мрія» 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області». 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Сидоренко 35 83 49 


